
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 

1/12, 1/13 i 3/3 – pročišćeni tekst i 1/18), gradonačelnik Grada Koprivnice 15. travnja 2019. 

godine, donio je 

 

ZAKLJUČAK 

o zaključenju Dodatka Ugovoru o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte  

koji se financiraju iz Fondova u financijskom razdoblju 2014-2020. 

Referentni broj Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava  

– KK.04.2.1.03.0168 Energetska obnova zgrade Osnovne škole  

„Braća Radić“ na adresi Miklinovec 6a, Koprivnica 

 

 

I. 

 

Zaključuje se Dodatak Ugovoru o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji se 

financiraju iz Fondova u financijskom razdoblju 2014.-2020., Referentni broj Ugovora o 

dodjeli bespovratnih sredstava - KK.04.2.1.03.0168. Energetska obnova zgrade Osnovne 

škole „Braća Radić“ na adresi Miklinovec 6a, Koprivnica i to između Ministarstva 

graditeljstva i prostornog uređenja, Fonda za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost i Grada 

Koprivnice. 

 

 

II. 

 

Dodatkom Ugovora iz točke I. ovog Zaključka, dolazi do preraspodjele troškova u 

Dodatku 1.1. Posebnih uvjeta Ugovora – Opis i proračun Projekta. 

 

 

 

III. 

 

Dodatak Ugovora iz točke I. ovog Zaključka i Izmijenjeni Troškovnik koji čini Prilog 

I Dodatku Ugovora, nalaze se u prilogu i čine sastavni dio ovog Zaključka. 

 

 

KLASA: 602-02/16-01/0044 

URBROJ: 2137/01-06/3-19-79 

Koprivnica, 15.04.2019. 

 

 

GRADONAČELNIK: 

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 



 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

 
Temeljem Odluke o financiranju Ministarstva graditeljstva i prostornoga uređenja (KLASA: 

350-01/17-08/790; URBROJ: 531-05-3-17-3), za Projekt: Energetska obnova Osnovne škole „Braća 

Radić“ Koprivnica, Referentni broj KK.04.2.1.03.168. dana 15. studenog 2017. godine sklopljen je 

Ugovor o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji se financiraju iz europskih strukturnih i 

investicijskih fondova u financijskom razdoblju 2014.– 2020. godine, a Gradu Koprivnici dodjeljuju 

se bespovratna sredstva u iznosu od 4.332.727,75 kuna.  

 

Po provedenim postupcima javne nabave utvrđena vrijednost glavnog elementa energetske 

obnove koji uključuje radove energetske obnove, uslugu stručnog nadzora, projektantskog nadzora i 

uslugu koordinatora zaštite na radu, odstupa više od 20 % u odnosu na Troškovnik koji je bio sastavni 

dio Ugovora Referentni broj KK.04.2.1.03.168. Obzirom da je došlo do izmjena u ukupnim 

troškovima po elementima projekta koji se odnose na preraspodjelu između glavnih proračunskih 

elemenata projekta, Grad Koprivnica je zatražio sklapanje dodatka Ugovora, kako bi se sredstva 

preraspodijelila i neutrošena sredstva stručnog nadzora utrošila za radove. Fond za zaštitu okoliša i 

energetsku učinkovitost odobrio je traženi zahtjev. Dodatkom Ugovora dolazi do preraspodjele 

troškova u Dodatku 1.1. Posebnih uvjeta Ugovora – Opis i proračun Projekta, a sve ostale odredbe 

Posebnih uvjeta ugovora ostaju neizmijenjene.  

 

U skladu s navedenim predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice Mišelu Jakšiću, dipl. 

oec.,  donošenje Zaključka o zaključenju Dodatka Ugovoru o dodjeli bespovratnih sredstava za 

projekte koji se financiraju iz Fondova u financijskom razdoblju 2014-2020 Referentni broj Ugovora 

o dodjeli bespovratnih sredstava – KK.04.2.1.03.0168. Energetska obnova zgrade Osnovne škole 

„Braća Radić“ na adresi Miklinovec 6a, Koprivnica. 

 

 

 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

Pročelnica: 

 

Ana Mlinarić, dipl. soc. rad. 

 

 

 


